KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 апрель
	2015 й.
	№15

	01апреля
	2015г.

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с утвержденным Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан от 08 сентября 2010 года  №33 постановляет:

1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района  Янаульский район и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (приложение № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава

  сельского поселения

            Ф.Х.Миндияров

               Приложение

               к постановлению главы администрации

сельского поселения Воядинский сельсовет                                                                                                муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан
От 01 апреля  2015 года  №15
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения

Воядинский сельсовет муниципального района  Янаульский район

и урегулированию конфликта интересов

	Миндияров Ф.Х.

Яхина Г.З.
	-

-
	Глава сельского поселения,  председатель комиссии;

Управляющий делами  Администрации, заместитель председателя;

	Галиева Р.Ф.
	-
	Специалист 1 категории Администрации, секретарь;

	Члены:

Шайдуллина А.Н.

2  независимых        эксперта
	-

-

	Ведущий бухгалтер;

представители учреждений или организаций, приглашаемые в качестве независимых экспертов (по согласованию)

Управляющий делами                                                                     Г.З.Яхина

3